АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

11.12.2018                                                                                                             № 58
	О внесении изменений в приказ финансового управление администрации Муромского района от 15.01.2018 №3 «Об утверждении плана графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд финансового управления администрации Муромского района на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», с совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 №761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить приложение к приказу финансового управления администрации Муромского района от 15.01.2018 №3 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд финансового управления администрации Муромского района на 2018 год» в новой  редакции согласно приложению.

2. Отделу бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района разместить План-график, утвержденный пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

	Начальник финансового управления

администрации района
	Г.А.Сафонова

	Завизировано:

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района

В.В. Ларина

Главный специалист муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр»

Н.А.Александров

Исполнитель:В.В. Ларина , заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района, 11.12.2018

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 2 экз.

PAGE
3